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em encontro publico de

difusdo para a sociedade

Publicagao de difusdo geral Jornal Econémico - "FCT, temos que 2023
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10


https://ciencia.iscte-iul.pt/projects/nutricao-dietetica-e-alimentacao-um-campo-profissional-em-construcao/228
https://ciencia.iscte-iul.pt/projects/nutricao-dietetica-e-alimentacao-um-campo-profissional-em-construcao/228
https://ciencia.iscte-iul.pt/projects/nutricao-dietetica-e-alimentacao-um-campo-profissional-em-construcao/228
https://ciencia.iscte-iul.pt/projects/nutricao-dietetica-e-alimentacao-um-campo-profissional-em-construcao/228

Comunicagao/Conferéncia
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difusdo para a sociedade

Coordenacdo de evento de
difusdo do conhecimento

Publicacdo de difusao geral
para a sociedade (periodicos
generalista, jornais, etc.)

Publicacdo de difusao geral
para a sociedade (periodicos
generalista, jornais, etc.)

Publicagdo de difusao geral
para a sociedade (periddicos
generalista, jornais, etc.)

Publicagdo de difusao geral
para a sociedade (periddicos
generalista, jornais, etc.)

Publica¢do de difusao geral
para a sociedade (periodicos
generalista, jornais, etc.)

Publicagdo de difusdo geral
para a sociedade (periddicos
generalista, jornais, etc.)

Publicacdo de difusao geral
para a sociedade (periddicos
generalista, jornais, etc.)

Coordenacdo de evento de
difusdo do conhecimento

Publicacdo de difusao geral
para a sociedade (periddicos
generalista, jornais, etc.)
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para a sociedade (periddicos
generalista, jornais, etc.)

Publicagdo de difusdo geral
para a sociedade (periodicos
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SIC Noticias, 18.05.2023

Jornal Econémico - "N&o ha Ciéncia que

resista "

Jornal Econémico - "Em politica é mais
benéfico ser-se pouco especifico"

Jornal Econémico - "O clientelismo
eleitoral e os partidos politicos"

Jornal Econémico - Novembro

Journal Econémico - Maio

Jornal Econémico - Janeiro

Costa na mesma situacdo que Santana
Lopes? "Ndo ha comparacgao possivel",
dizem politélogos. Solugao pode passar

por "mais escrutinio”

Journal Econémico - Agosto

Jornal Econémico - Mar¢o

Journal Econémico - Outubro

Jornal Econémico - Junho

Jornal Econémico - Dezembro

Jornal Econémico - Julho

Jornal Econémico - Fevereiro

Jornal Econémico - Setembro

Jornal Econémico - Abril

Artigo de Opinido

Artigo de opinido

Artigo de opinido

Artrigo de Opinido

Jornal Expresso

Artigo de opinido

Artigo de opinido

Artigo de opinido

Artigo de opinido

Artigo de opinido

Artigo de opinido

Artigo de opinido

Artigo de opinido

Artigo de opinido

2023

2023

2023

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022
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